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Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 1-2 Eylül tarihleri arasında bu yıl ilki düzenlenen ‘1.
Uluslararası Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları’nda, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar
Başkanlar Oturumu’nu yönetti. Karasar, KÜN’ün sürdürülebilir turizm ve master plan hazırlama
konularında uzmanlıklarını paylaştı.

Şanlıurfa’nın kültür ve turizm mirasının tanıtılmasının yanı sıra ulusal ve uluslararası birçok kurum,
kuruluş ve firmanın stantlarını açarak, turizm alanında yürüttükleri faaliyetler hakkında bilgi
paylaştıkları ‘1. Uluslararası Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları’ Şanlıurfa Fuar Merkezi’nde
yapıldı. KÜN’ün üst düzeyde katıldığı ve stant açtığı buluşmalarda, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali
Karasar Başkanlar Oturumu’nu yönetti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

‘II. Uluslararası Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları Kongresi’
Yapıldı

Üniversitemiz ve Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları Derneği iş birliğiyle düzenlenen, uluslararası
katılımcıların yer aldığı, ‘Değişen Dünyada Ergen ve Genç Olmak’ temalı II. Uluslararası Ergenlik ve
Gençlik Araştırmaları Kongresi 6-8 Eylül tarihleri arasında Mustafapaşa’da yapıldı.

Kongreye, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Vesile Şenol, Prof. Dr. Müge Artar, Prof. Dr. Jeffrey J.
Arnett, Prof. Dr. Demet Lüküslü, Prof. Dr. Didem Siyez, Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz, Prof. Dr.
Mehmet Eskin, Prof. Dr. Nebi Sümer, Prof. Dr. Erkan Işık, Prof. Dr. Okan Cem Çırakoğlu, Prof. Dr.
Zeynep Hatipoğlu Sümer, Doç. Dr. Didem Aydoğan, Doç. Dr. Ezgi Toplu Demirtaş, Dr. Lene Arnett
Jensen, Dr. Öğretim Üyesi Pınar Çağ, Dr. Öğretim Üyesi Savaş Ceylan ve Dr. Öğretim Üyesi Burçin
Çolak, Dr. Savaş Karataş ve Türkiye’nin farklı üniversitelerinden lisans ve lisansüstü öğrencileri
katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Uluslararası Yüksek Lisans Öğrenci Çalıştayının Açılışı
Üniversitemizde Yapıldı
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“Education for Climate Resilient European Heritage Architecture” (e-CREHA) başlıklı Erasmus+ KA
203 Projesi kapsamında TOBB-ETÜ Mimarlık Bölümü tarafından organize edilen ve 4-13 Eylül
tarihleri arasında gerçekleşen “Climate Change Adaptations” isimli Uluslararası Yüksek Lisans
Öğrenci Çalıştayının açılış etkinlikleri 4-5 Eylül tarihleri arasında KÜN bünyesinde gerçekleştirildi.

Kapadokya Üniversitesi ile TOBB ETÜ iş birliği protokolü çerçevesinde, açılış ve saha
çalışmalarından oluşan etkinlikler kapsamında Kapadokya’da gerçekleşen çalıştay, TOBB ETÜ
Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Pelin Gürol Öngören moderatörlüğü ve sunumuyla başladı.
Program, KÜN Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü ve aynı zamanda
Çevreci Beşerî Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Vekili Doç. Dr. Sinan Akıllı
tarafından yapılan açılış konuşması ardından gerçekleşen seminerler ile devam etti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Escarus Sürdürülebilirlik Danışmanlığı ile İş Birliği Protokolü
İmzaladık

Üniversitemiz ve Escarus Sürdürülebilirlik Danışmanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve Escarus Sürdürülebilirlik Danışmanlığı Genel Müdürü
Dr. Kubilay Kavak’ın imzaladığı iş birliği protokolü kapsamında, taraflar sürdürülebilirlik alanındaki
faaliyetlerin çoğaltılması, desteklenmesi ve geliştirilmesi, sektörel sorunlara çözüm bulma
konusunda birbirlerinin bilgi ve deneyimlerinden faydalanmak, bilimsel toplantılar düzenleyip ortak
araştırmalar yapmak için iş birliği protokolü imzaladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Nevşehir Valisi Ali
Fidan’ı KÜN Hakkında Bilgilendirdi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, kurum ziyaretleri kapsamında Üniversitemizi ziyaret ederek, 2023-2024
Akademik Yılı öncesi eğitim sistemimiz, faaliyetlerimiz ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Dünya Ekonomik Forumu (WEF) ile Üniversitemiz İş
Birliğinde Sürdürülebilir Turizmin Gelişim Stratejileri Ele
Alındı
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Dünya Ekonomik Forumu (WEF) ile Üniversitemiz iş birliğinde, 2021 yılında başlayan ve ortaklaşa
yürütülen proje kapsamında Türkiye’nin sürdürülebilir turizm gelişimi ve stratejileri ele alındı.
Projenin sonuç raporu WEF tarafından duyurularak 28 Eylül 2023 tarihinde yayımlandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Türkmen-Türk Kardeşlik Bağları KÜN’de Güçlendi

Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin Geliştirilmesi etkinlikleri kapsamında Türkmenistan Büyükelçisi
Mekan Ishanguliyev başkanlığındaki heyet KÜN’e konuk oldu.

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğümüz tarafından Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin
Geliştirilmesi kapsamında 'Türkmenistan'ın Bağımsızlığının 32. Yılı ve Mahtumkulu Firaki'nin
Doğumunun 300. Yılı” etkinlikleri Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi Cankut Bagana Binası'nda
düzenlendi. Etkinlikler kapsamında Türkmenistan Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev’in
başkanlığındaki heyete ve tüm konuklara Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüz ve
büyükelçilik aşçıları tarafından hazırlanan Türkmen Pilavı ikramı yapıldı. Kardeşlik etkinlikleri
kapsamında Türkmenistan’ın ulusal simgelerinin, resimlerinin, tarihi ve kültürel sanat eserlerinin yer
aldığı sergi açılışı Türkmenistan Büyükelçisi Mekan Iskanguliyev ve Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali
Karasar tarafından yapıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Psikoloji Bölümü Öğrencilerimiz 4 Farklı Projeyle
TÜBİTAK'tan Destek Almaya Hak Kazandılar
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Psikoloji bölümü öğrencilerimiz TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB)
tarafından yürütülen ‘2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı’
kapsamında 4 farklı projeyle destek almaya hak kazandılar.

Üniversitelerde öğrenim görmekte olan ön lisans ve lisans öğrencisinin/öğrencilerinin hazırladıkları
araştırma projelerinin gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, seyahat, hizmet alımı giderleri
için destek sağlanan ‘2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı’
kapsamında öğrencilerimiz 4 farklı projeyle TÜBİTAK desteği almaya hak kazandılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemizin 2023-2024 Akademik Yılı Açılış Dersi Konuğu
Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu Oldu

Üniversitemizin 2023-2024 akademik yılı açılış dersini Hacettepe Üniversitesi Uygulamalı Jeoloji
A.B.D.'ndan Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu verdi.

Gökçeoğlu, “Gezegenimiz, Kapadokya ve Jeolojik Bir Bakış” başlıklı sunumunda öğrencilere ve
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öğretim elemanlarına seslendi. Açılış dersinde Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve ülkemiz
uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimiz ile 6 Şubat tarihinde 11 ilimizin etkilendiği büyük
deprem felaketinde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın hatıraları için saygı duruşunda
bulunuldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

KÜN ve Bakı Avrasiya Universiteti Arasında İş Birliği
Toplantısı Yapıldı

Üniversitemiz ve Bakı Avrasiya Universiteti arasında iş birliği toplantısı yapıldı.

Çevrim içi olarak yapılan toplantıya, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Rektör
Yardımcılarımız Prof. Dr. İlhan Öztürk ile Prof. Dr. Vesile Şenol, LEE Müdürümüz Doç. Dr. Sinan
Akıllı, İİSBF Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Şafak Oğuz ve Uluslararası İlişkiler ve Değişim
Koordinatörümüz Alperen Mutlu, Bakı Avrasiya Universiteti Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahimova
Gülzar, Doç. Dr. Nigar Hüseynova, Doç. Dr. Sayavuş Gasimov, Dekanlar Doç. Dr. Mutallim
Rahimov, Doç. Dr.Salman Süleymanov ve Filoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sevda Rzayeva katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

7. Uluslararası Adana Lezzet Festivali’ne Katıldık
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Slow Food Kapadokya Sözcüsü ve Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkan Vekili Kaan
Aktan, 7. Uluslararası Adana Lezzet Festivali kapsamında düzenlenen ‘Bereketli Topraklar Üzerinde
Tarımdan Turizme’ başlıklı konferansa katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz 2023-2028 Stratejik Planı Yayımlandı

Üniversitemizin misyonu, vizyonu, hedefleri ile beş yıllık periyotlarda belirlenen stratejik amaç ve
hedefleri doğrultusunda planlanan, Kapadokya Üniversitesinin gelecek hedeflerini, bu hedefler
doğrultusunda yapılacak çalışmaları detaylı şekilde ortaya koyan faaliyetler ile performans ölçü ve
ölçütlerinin yer aldığı Kapadokya Üniversitesi 2023-2028 Stratejik Planı KÜN Mütevelli Heyeti
tarafından kabul edildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Öğretim Üyelerimiz Prof. Dr. Baki Hazer ve Prof. Dr. Serpil
Gülsüm Oppermann, 2022 Yılında Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları Listesinde Yüzde 2’lik Dilimde Yer Aldılar
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Stanford Üniversitesinden John P. A. Ioannidis’in 2019 yılından beri hazırlayıp Elsevier Veri
Deposu’nda yayımladığı "Updated science-wide author databases of standardized citation
indicators" başlıklı çalışmasına göre öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Baki Hazer ve Prof. Dr. Serpil
Gülsüm Oppermann 2022 yılında dünyanın en etkili bilim insanları arasında yer aldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencilerimizden
Gurur Veren Başarı

1. Uluslararası Adana Lezzet Festivali kapsamında Üniversitemizi temsil eden Gastronomi ve
Mutfak Sanatları bölümü öğrencilerimiz 3 farklı kategoride ödül aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje
kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

Sayı: 84
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